
Avviso

Pubblico

PROGRESSI

PROGetti per il REcupero e il Supporto agli Studenti
nell’Innovazione

ISTITUTO COMPRENSIVO “SU PLANU” SELARGIUS
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado Via Ariosto s.n.

Tel. 070/5489165 – Fax 070/5488108         CF: 92145530926         Pec:   caic86200x@pec.istruzione.it     
Sito     web     www.istitutocomprensivosuplanu.edu.it     -     posta     Istituzionale     aic86200x@istruzione.it  

"PR Sardegna FSE+ 2021-2027 al servizio della dignità" per il sostegno a titolo del Fondo sociale europeo
Plus nell'ambito dell'obiettivo "Investimenti a favore dell'occupazione e della crescita". CCI

2021IT05SFPR013

Priorità 2 - Istruzione, Formazione e Competenze

Codice 145 – Campo di intervento: Sostegno allo sviluppo di competenze digitali

Codice 149 – Campo di intervento: Sostegno all'istruzione primaria e secondaria (infrastrutture escluse)

Obiettivo specifico ESO4.6. f) – Promuovere la parità di accesso e di completamento di un'istruzione e una
formazione inclusive e di qualità, in particolare per i gruppi svantaggiati, dall'educazione e cura della prima
infanzia, attraverso l'istruzione e la formazione generale e professionale, fino al livello terziario e all'istruzione
e all'apprendimento  degli  adulti,  anche  agevolando  la  mobilità  ai  fini  dell'apprendimento  per  tutti  e
l'accessibilità per le persone con disabilità

Linea Aiutiamoci

AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER REFERENTE PROGETTO PROGRESSI -
LINEA AIUTAMOCI 2024-2025 DA INDIVIDUARE PER LA REALIZZAZIONE DELLE

ATTIVITA’ PROGETTUALI

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-
line del sito internet dell’istituzione 
scolastica 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA REFERENTE PROGRESSI PROGetti perPROGRESSI PROGetti per
il  REcupero  e  il  Supporto  agli  il  REcupero  e  il  Supporto  agli  
Studenti  nell’Innovazione  Anno  Scolastico  2024-25  CLP  1102016FSE+AI230072  –  CUPStudenti  nell’Innovazione  Anno  Scolastico  2024-25  CLP  1102016FSE+AI230072  –  CUP
H73C24000470002H73C24000470002

Il Dirigente Scolastico 

VISTI
1. Regolamento (UE) 1303/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17.12.2013 recante

disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul

Fondo di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo per

gli  affari marittimi e la pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul

mailto:caic86200x@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivosuplanu.edu.it/
mailto:caic86200x@pec.istruzione.it




Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la

pesca, e che abroga il regolamento (CE) 1083/2006 del Consiglio;

2. Regolamento (UE) 1304/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17.12.2013 relativo al

Fondo sociale europeo e che abroga il regolamento (CE) 1081/2006 del Consiglio;

3. Decisione di esecuzione della Commissione Europea C(2014) 8021 finale del 29.10.2014 che
approva determinati elementi dell’Accordo di partenariato con l’Italia, Codice CCI
2014IT16M8PA001;

4. Accordo di Partenariato 2014-2020 per l’impiego dei fondi strutturali e di investimento europei,

adottato il 29/10/2014 dalla Commissione europea a chiusura del negoziato formale;

5. Decisione di esecuzione della Commissione C(2021) 4344 del 14 giugno 2021 che approva e

modifica il PO SARDEGNA FSE 2014-2020;

6. Determinazione n. 26844/2559 del 12.06.2018 dell’Assessorato del lavoro, formazione

professionale,  cooperazione  e  sicurezza  sociale,  in  qualità  di  AdG  del  POR  FSE,  avente  ad

oggetto Decisione Comunitaria C(2014)10096 del 17/12/2014, P.O.R. Sardegna FSE 2014/2020 -

Approvazione del Vademecum per l’operatore del PO FSE 2014-2020 Versione 1.0”;

7. Il Decreto Interministeriale n. 4129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

8. Decreto legislativo del 16/04/1994, n. 297 “Testo Unico delle disposizioni legislative in materia
di istruzione”

9. D.P.R. n. 275 dell’8.03.1999, recante norme in materia di Istituzione delle Istituzioni scolastiche;

10. DGR n. 24/10 del 19 maggio 2015 “Programmazione Unitaria 2014-2020. Strategia 1 "Investire

sulle Persone" – Priorità Scuola e Università;

11. DGR 62/17 del 9 dicembre 2015 Programma Iscola. Indicazioni operative per l'attuazione dei

progetti "Tutti a Iscola" e "Azioni pilota innovative";

PREMESSO

che con Determinazione n. 617/9700 del 24/07/2023 e ss.mm.ii. del Direttore Servizio Politiche

Scolastiche della Regione Sardegna (RAS), è stato approvato l’Avviso pubblico “PROGRESSI

PROGetti  per il  REcupero e il  Supporto agli  Studenti  nell’Innovazione Anni Scolastici  2023-

24/2024- 25/2025-26”;

TENUTO CONTO

della  Determinazione  n.  1996  del  26/02/2025  di   Ammissione  a  sovvenzione  per  la

seconda annualità - anno scolastico 2024/2025 – Linea Aiutiamoci;

CONSIDERATO

l’avviso di selezione per il reclutamento di personale interno per:



N. 1 Referente scuola secondaria di primo grado e n. 1 referente scuola primaria per il

progetto Progressi - Linea Aiutiamoci, protocollo 4105/VII-6  del  05/03/2025 con  scadenza

13/03/2025;

CONSIDERATO
che per ogni figura richiesta è stata presentata un unica candidatura:

DISPONE
la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle
seguenti graduatorie definitive:

           REFERENTE scuola primaria

Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito

Coro Anna
65

            REFERENTE scuola secondaria

Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito

Melis    Alessandro
63

 Il  Dirigente Scolastico
(Dott. Atzori Stefano)

  Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma


	​ AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER REFERENTE PROGETTO PROGRESSI - LINEA AIUTAMOCI 2024-2025 DA INDIVIDUARE PER LA REALIZZAZIONE DELLE ATTIVITA’ PROGETTUALI
	​ Il Dirigente Scolastico
	VISTI
	PREMESSO
	TENUTO CONTO
	CONSIDERATO
	CONSIDERATO


		2025-03-14T11:52:43+0100
	stefano Atzori




